о*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________________________
от 26 февраля 2015 года №98 п.Новонукутский

Об утверждении Порядка
согласования возможности заключения
контракта с единственным поставщиком
подрядчиком, исполнителем)

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93, частями 1 и 7 статьи 55, частями 1 -
3 статьи 71, частями 1 и 3 статьи 79, частью 18 статьи 83 Федерального закона от 5 апреля
-013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Думы муниципального
образования «Нукутский район» от 6 марта 2014 года № 11 «Об утверждении структуры
Администрации муниципального образования «Нукутский район», постановлением
Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 17 января 2015 года №
23 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок»,
туховодствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

‘-.Утвердить Порядок согласования возможности заключения контракта с единственным
„в етавщиком (подрядчиком, исполнителем) (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и
«Шчестить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
«шестителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

/ОДУ' '■
/ О / о /  Ь ш
к г-1 ст ;■ . . . . . .

ГО/  ..
:;^П!аЦИЯ

ОГО
■ 1о* обрзшв-:;:»

•. V  '
К. О ч . . .

С.Г.Гомбоев